

BEBIKO Junior 3 Nutriflor Expert powyżej 1. roku życia 600 g X 6 SZT



Cena: 234,60 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	600 g
Postać	pr.do pod.w wodzie/mleku do pi
Producent	NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Inny produkt
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis BEBIKO Junior 3 Nutriflor Expert powyżej 1. roku życia 600 g Bebiko Junior 3 z formułą NUTRiflor Expert dba o szczęście małych brzuszków, gdyż zawiera kompozycję składników odżywczych wspierających prawidłowy rozwój Twojego dziecka. Formuła Bebiko 3 Junior NUTRiflor Expert to: Unikalna kompozycja GOS/FOS. kwas ALA (omega 3)¹ dla wsparcia prawidłowego rozwoju i mózgu i tkanki nerwowej³ Wapń¹ i witamina D¹ niezbędne dla prawidłowego rozwoju kości i zębów Witaminy A¹, C¹ i D¹ dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego Żelazo¹ i jod¹ wspierające prawidłowy rozwój poznawczy¹ Tak jak inne podobne produkty po 1. roku życia.² Zgodnie z przepisami prawa.³ Dla porcji 200 ml. Bez oleju palmowego. Tak jak wszystkie podobne produkty dla dzieci po 1. roku życia, zgodnie z przepisami prawa: Bez konserwantów i barwników, Bez wzmacniaczy smaku. **Sposób użycia** Podawaj dziecku 2 kubki po 200 ml Bebiko Junior 3 NUTRiflor Expert, jako część zróżnicowanej diety, aby pomóc zaspokoić jego codzienne zapotrzebowanie na witaminę D, wapń, żelazo i jod. Czy wiesz, że malutki brzuszek dziecka po 1. roku życia potrzebuje aż 6x więcej witaminy D i 4x więcej wapnia oraz żelaza niż Ty?¹ Już 2 kubki Bebiko Junior 3 NUTRiflor Expert pokrywają: 74 % codziennego zapotrzebowania na żelazo, 89 % codziennego zapotrzebowania na witaminę D 71 % codziennego zapotrzebowania na wapń i jod. **CZY WIESZ, ŻE... METALOWA PUSZKA W 100 % NADAJE SIĘ DO RECYKLINGU** **Skład** laktoza z mleka, odtłuszczone mleko w proszku (27 %), oleje roślinne (sojowy, słonecznikowy, kokosowy, rzepakowy) w zmiennych proporcjach, maltodekstryna, galaktooligosacharydy z mleka (4,5 %), wapń, potas, fruktooligosacharydy (0,3 %), magnez, sód, witamina C, emulgator (lecytyny z soi), inozytol, żelazo, cynk, kwas pantotenowy, witamina E, przeciwutleniacz (palmitynian L-askorbylu), niacyna, ryboflawina, tiamina, witamina A, witamina B6, jod, kwas foliowy, witamina K, witamina D, biotyna, witamina B12.